

SE R V CONSTRUTORA LTDA.**Rua Teerã nº 15-A, Qd-12, Cj Campos Elíseos, Planalto – Cep. 69.045-100****CNPJ Nº 04.744.916 / 0001 – 07Insc. Est. Nº 04.210.948 – 5****fone 92 3304-1631/99383-9079****e-mail:servltda@yahoo.com.br/servcomercial17@gmail.com****Ao**

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref. Pregão Eletrônico nº 024/2020

Razao Social: SERV CONSTRUTORA LTDA – EPP		
Cnpj: 04.744.916/0001-07	Telefones(s): 92 3304-1631/99336-1316/99182-5413	
E-mail: servcomercial17@gmail.com / servltda@yahoo.com.br		
Endereço: Rua Teerã nº 15-A, Qd-12, Cj Campos Elíseos, Planalto – Cep. 69.045-100		
Banco: Itau	Agencia: 7163	Conta Corrente: 05569-7

Planilha de Custos

Item	Descrição	Und	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
A-Serviço de instalação de condicionador de ar tipo Split por demanda					
1	Serviço de Instalação 12000BTU/h e 18000BTU/h, convencional ou inverter por demanda, com acessórios. Descrição detalha no item 19 do Termo de Referencia.	UND	115	263,00	30.245,00
2	Serviço de instalação de splits de 22000BTU/h, 24000BTU/h e 30000BTU/h, convencional ou inverter, por demanda, c/ acessórios*	UND	45	180,00	8.100,00
3	Serviço de instalação de splits de 36000BTU/h, convencional ou inverter, por demanda, c/ acessórios*	UND	20	250,00	5.000,00
4	Serviço de instalação de splits de 48000BTU/h, 58000BTU/h e 60000BTU/h, convencional ou inverter, por demanda, c/ acessórios*	UND	35	302,00	10.570,00
				Total Grupo A	R\$ 53.915,00

SE R V CONSTRUTORA LTDA.**Rua Teerã nº 15-A, Qd-12, Cj Campos Elíseos, Planalto – Cep. 69.045-100****CNPJ Nº 04.744.916 / 0001 – 07Insc. Est. Nº 04.210.948 – 5****fone 92 3304-1631/99383-9079****e-mail: servltda@yahoo.com.br/servcomercial17@gmail.com**

Item	Descrição	Und	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
B-Fornecimento de kits de instalação para condicionadores de ar tipo split					
5	Fornecimento de kit de instalação, por demanda, para condicionadores de ar do tipo split, convencional ou inverter: - Par de tubos de cobre de 1/4" e 3/8" , com acessórios	MT	300	100,00	30.000,00
6	Fornecimento de kit de instalação, por demanda, para condicionadores de ar do tipo split, convencional ou inverter: - Par de tubos de cobre de 1/4" e 1/2" , com acessórios	MT	500	85,00	42.500,00
7	Fornecimento de kit de instalação, por demanda, para condicionadores de ar do tipo split, convencional ou inverter: - Par de tubos de cobre de 3/8" e 5/8" , com acessórios	MT	250	80,00	20.000,00
8	Fornecimento de kit de instalação, por demanda, para condicionadores de ar do tipo split, convencional ou inverter: - Par de tubos de cobre de 3/8" e 3/4" , com acessórios	MT	100	105,00	10.500,00
9	Fornecimento de kit de instalação, por demanda, para condicionadores de ar do tipo split, convencional ou inverter: - Par de tubos de cobre de 1/2" e 3/4" , com acessórios	MT	80	54,00	4.320,00
				Total Grupo B	107.320,00

Valor global R\$ 161.500,00 (cento sessenta um Mil e quinhentos reais)

SE R V CONSTRUTORA LTDA.

Rua Teerã nº 15-A, Qd-12, Cj Campos Elíseos, Planalto – Cep. 69.045-100

CNPJ Nº 04.744.916 / 0001 – 07Insc. Est. Nº 04.210.948 – 5

fone 92 3304-1631/99383-9079

e-mail: servltda@yahoo.com.br/servcomercial17@gmail.com

Valor Total por Extenso da Proposta de Preços.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Validade de Garantia: conforme Termo de Referencia

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus, Am 16 de novembro de 2020



SERV CONSTRUTORA LTDA.

Sócio Administrador:

Adalberto Maia Vital

CREA-AM Nº 16783

RG: 0179904-5

CPF: 041.434.342-53